La durada del contracte s’estableix en el màxim de dos anys a partir del dia posterior 

entre la data de la formalització del contracte o el dia 1 de desembre, fins a exhaurir el 

pressupost màxim . 

El pressupost base de licitació comprèn l’import total per la durada del contracte que 

és de dos cents quaranta-sis mil euros (246.000,00 €) , IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en dos-cens tres mil tres-cents cinc euros mb setanta-vuit 

cèntims (203.305,78 €) de pressupost net  més quaranta-dos mil sis-cents noranta-

quatre euros mb vint-i-dos cèntims (42.694,22 €) corresponents a l’IVA calculat al 21%  

Any Import IVA 21% TOTAL 

1er. 99.173,55 € 20.826,45 € 120.000,00 € 

2n, 104.132,23 € 21.867,77 € 126.000,00 € 

203.305,78 € 42.694,22 € 246.000,00 €  

Als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat subjecte a la

[...]

APROVAR, de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l’expedient de 
contractació administrativa que ha de regir la licitació per al subministrament de 
subministrament combustible (gasoil tipus C) per calefacció dels equipaments i aigua 

calenta sanitària edificis municipals, pel preu de dos cents quaranta-sis mil euros 
(246.000,00 €) , IVA inclòs , aquest import es desglossa en dos-cens tres mil 
tres-cents cinc euros mb setanta-vuit cèntims (203.305,78 €) de pressupost net  
més quaranta-dos mil sis-cents noranta-quatre euros mb vint-i-dos cèntims 
(42.694,22 €) corresponents a l’IVA calculat al 21% .